
ОТДЕЛ   ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЗЕЯ 

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(ООА) 

 

ПРИКАЗ 

 

25.09.2019                  № _246-од_ 

        г. Зея 

 

Об итогах городских соревнований «Водные баталии» 

 

С целью популяризация физической культуры и спорта среди детей 

дошкольного возраста 24 сентября 2019 года на базе МДОБУ д/с № 4 

состоялись городские спортивные соревнования «Водные баталии» среди 

команд воспитанников дошкольных образовательных организаций г. Зеи.  

В соревнованиях приняло участие 48 воспитанников (8 команд) из 6-ти 

дошкольных образовательных организаций города. На основании решения 

жюри соревнований п р и к а з ы в а ю: 

1. Наградить грамотами отдела образования администрации города Зеи 

победителей в номинациях: 

 «Спортивные рекорды» – команда «Орлята» МДОАУ д/с № 3, 

 «Покорители жемчуга» – команда «Комета» МДОБУ д/с № 4, 

 «Самые быстрые» – команда «Смешарики» МДОБУ д/с № 4, 

 «Самые дружные» – команда «Капелька № 1» МДОАУ д/с №12, 

 «Олимпийские надежды» – команда «Капелька № 2» МДОАУ д/с        

№ 12,  

 «Будущие чемпионы» – команда «Морские ежи» МДОАУ ЦРР-д/с № 

14 г. Зеи, 

 «Самые ловкие» – команда «Морские котики» МДОАУ д/с № 15, 

 «Лучшие ныряльщики» –  команда «Мишутки» МДОБУ д/с № 19. 

           2. Объявить благодарность педагогам, подготовившим участников 

соревнований: 

- Беликовой Надежде Михайловне, воспитателю МДОАУ д/с № 3, 

- Гредюшко Валентине Казимировне, воспитателю МДОАУ д/с № 15, 

- Грейд Елене Александровне, воспитателю МДОБУ д/с № 19,  

- Еровенко Галине Михайловне, воспитателю МДОАУ д/с № 15, 

- Мироновой Татьяне Ивановне, воспитателю МДОАУ д/с № 3, 

- Рысухиной Светлане Владимировне, воспитателю МДОАУ д/с № 3, 

- Паштыновой Светлане Викторовне, инструктору по физической 

культуре МДОБУ д/с № 4, 



- Политыко Евгении Александровне, воспитателю МДОАУ д/с № 15, 

- Рыбакольниковой Валентине Григорьевне, воспитателю МДОАУ ЦРР-

д/с № 14 г. Зеи, 

- Севастьяновой Светлане Сергеевне, инструктору по физической 

культуре МДОАУ ЦРР-д/с № 14 г. Зеи, 

- Хохловой Нине Александровне, воспитателю МДОАУ д/с № 12 г. Зеи. 

 3. Объявить благодарность за создание оптимальных условий для 

проведения городских соревнований «Водные баталии» среди команд 

воспитанников дошкольных образовательных организаций г. Зеи: 

 Муниципальному дошкольному образовательному бюджетному 

учреждению детскому саду № 4, руководитель – Шевцова Надежда 

Анатольевна. 

4. Объявить благодарность за помощь в организации и проведении 

городских соревнований «Водные баталии» среди команд воспитанников 

дошкольных образовательных организаций г. Зеи:  

- Глуховой Светлане Юрьевне, воспитателю МДОБУ д/с № 4, 

- Клименко Людмиле Геннадьевне, заместителю заведующего по 

воспитательной работе МДОБУ д/с № 4, 

- Паштыновой Светлане Викторовне, инструктору по физической 

культуре МДОБУ д/с № 4, 

- Поморцевой Татьяне Яковлевне, воспитателю МДОБУ д/с № 4, 

- Тимофеевой Татьяне Викторовне, музыкальному руководителю 

МДОБУ д/с № 4, 

- Шалыгиной Светлане Николаевне, воспитателю МДОБУ д/с № 4. 

  

 

 

Начальник отдела 

 

О.В. Максимишина 

 

 

 

 

 

 


